UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY
V/v đăng ký nhu cầu Đề án 1816,

Chỉ đạo tuyến 2025, Bệnh viện Mắt

Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 53/BVMTW-CĐT ngày 25/01/2025 của

Bệnh viện Mắt Trung ương về việc đăng ký nhu cầu Đề án 1816, Chỉ đạo tuyến

và Phòng chống mù lòa năm 2025 (gửi kèm công văn này).

Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị căn cứ nội dung công văn của Bệnh viện

Mắt Trung ương để đăng ký nhu cầu đào tạo, chuyển giao kỹ thuật năm 2025.

Văn bản đăng ký của các đơn vị gửi về Sở Y tế và địa chỉ email:

kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 10/02/2025 để tổng hợp báo cáo Bệnh viện

Mắt Trung ương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		2025-02-04T16:13:07+0700

		2025-02-04T16:58:39+0700

		2025-02-04T16:58:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-04T16:59:10+0700